
segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 7º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 351/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0090/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 016/2017 
– CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: MOTA 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº. 
08.825.707/0001-49 – OBJETO: Prorrogação do prazo do Contrato nº 351/2017, 
decorrente do Pregão Presencial n° 016/2017, que tem por objeto a contratação de 
empresa especializada para a limpeza pública nas zonas urbana e rural (sede e 
interior) do Município de Uauá – PRAZO: 01/06/2021 até 30/07/2021 – 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09.09 – Atividade: 2041 – Elemento: 
3.3.90.39.05 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 20/05/2021. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97738CC3EB108E351A1EE7FEFEAA5B1C


		2021-05-31T16:15:07-0300




